Regime de
Contratagdo

=

7.1

Consércio / Empresa

Bandeirantes
Sambaiba
Plus

Ambiental
Express
Via Sul

Unisul

Sete

Sudoeste

Transnoroeste

Transnoroeste

Transunido
Qualibus
Péssego
Allibus
Move Buss
Imperial
Transwol ff
A2
Transwol ff
Transcap
Alfa Rodobus

Santa Brigida

CIMO SEGUNDO CiI

Gato Preto
Sambaiba
VIP
Expandir
Ambiental
Express
Via Sul
Cidade Dutra
Mobibrasil
Tupi
Campo Belo
Gatusa
VIP
Transkuba
Gato Preto
Transpass
Norte Bus
Spencer
Norte Bus
Spencer
Transunido
Qualibus
Péssego
Allibus
Move Buss
Imperial
Transwolff
A2
Transwolff
Transcap
Alfa Rodobus

1QT
Médio

74,45

72,95
71,44
69,45
75,87
73,81
70,52
63,07
68,18
63,29

74,53
74,59
70,98

75,09
71,50
74,16

51,28
66,36

65,59
66,80

74,26

DE AVALIACAO - RESULTADO PARCIA

16
7
20
22
25
12
19
24
31
26
30
8
1
15
14
23
6
2
13
21
18
11
32
28
a4
3
29
27
9
5
17
10

Comité do Sistema de Medigdo do Desempenho Organizacional - SMDO SPTrans

Classificagdo no | Classificacdo no
Sistema de
Transporte

Regime de
Contratacao

1QT por Area de
Operagao e
Regime de
Contratacao

74,87
72,95
71,30

75,87
73,81
70,52

64,95

72,18

51,28

66,80
74,26

14
16

10
13
17

20

15

21
19

18

12

Classificacdo no | Classificacdo no | 1IQT Médio por
Sistema de
Transporte

Regime de
Contratagao

ouUw N o »

©

1QT Médio do
Sistema de
Transporte

Regime de
Contratacgao

72,94

73,86

75,08

Escala de Avaliagdo

- Otimo - acima de 93
- Bom - entre 76 e 92,99

Regular - entre 60 e 75,99

- Ruim - abaixo de 60



